Profilé à clipser | Armoires au sol, CLPK
Les accessoires et les équipements électriques
supplémentaires peuvent être montés rapidement et
facilement à l'emplacement nécessaire exact en utilisant
ces profilés de montage clipsables.
FONCTIONS
Description: Profilé universel pour montage en profondeur ou en largeur sur les perforations DIN 25 mm, directement sur
le châssis de l'armoire ou en combinaison avec des profilés VB. Le profilé de 75 mm de large est doté de trois rangées de
perforations, dont une orientée à 90º. Il est ainsi possible de monter des profilés CLPF dans les deux sens. Le profilé CLPK
peut être bloqué à l'aide de vis auto-taraudeuses.
Matériau: Acier zingué 1,5 mm.
Unité de livraison: 4 profilés.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPÉCIFICATIONS
Épaisseur: 1.5mm
Matériau: Acier doux
Finition: Zingué
Table 1/1
Référence
catalogue
Référence article Hauteur Largeur Profondeur
Capacité de
charge
Matériau de
l'armoire
CLPK500
CLPK500 74mm 500mm 26mm 2000N Acier doux
CLPK1000 CLPK1000 74mm 1000mm 26mm 1200N Acier doux
CLPK300 74mm 300mm 26mm 2000N Acier doux
CLPK600
CLPK600 74mm 600mm 26mm 1600N Acier doux
CLPK800
CLPK800 74mm 800mm 26mm 1600N Acier doux
CLPK400 CLPK400 74mm 400mm 26mm 2000N Acier doux
CLPK1200 CLPK1200 74mm 1200mm 26mm 1200N Acier doux
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
©2026 nVent. Toutes les marques de commerce et logos de nVent sont la propriété de nVent Services GmbH ou de ses filiales. Toutes les autres
marques de commerce sont la propriété de leurs propriétaires respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.
Ce document est généré automatiquement par le système.
Notre portefeuille puissant de marques:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/HOFFMAN | 2